
 

UCHWAŁA NR XLI/245/2014 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30.06.2014 roku 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2014 
 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art.89 ust.1, art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 

235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 

2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 47 591 244,00 zł z 

tego: 

 

- dochody majątkowe 13 311 496,00 zł 

 - dochody bieżące 34 279 748,00 zł 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 45 809 453,00 zł z 

tego: 

 

- wydatki majątkowe 20 173 518,00 zł 

- wydatki bieżące 25 635 935,00 zł 

 

§ 3. Ustala się dotacje w  kwocie 1 876 400, 00 zł z tego: 

 

1)   dotacje przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 

      - 131 000,00zł 

2)  dotacje celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów                      

realizacji inwestycji oraz zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów          

budżetowych w kwocie: 

    - 300 000,00zł 

 

 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

własnych oświatowych jednostek budżetowych (Załącznik Nr 3) w kwotach:  

 

1) dochody 238 331,0 zł 

2)   wydatki 238 331,0  zł 

 

 

 

 



 

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (Załącznik Nr 4) 

w kwocie         

     - 3 733 714,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  

    § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Dziekan  

 

 

 

 
 


